
BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s., se sídlem Boudníkova 2506/1, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 250 80 954, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4327 („pojistitel“), činí tímto dle ust. § 2884 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento

VEŘEJNÝ PŘÍSLIB
garance poskytnutí pojistného plnění v souvislosti s válkou v Izraeli  

dle všech (rámcových) pojistných smluv poskytujících cestovní pojištění účinných k 8. 10. 2023  
(dále jen „pojistné smlouvy“)

  
 

 

 V Praze dne 10. 10. 2023

Zdeněk Jaroš 
předseda představenstva

Martin Steiner
místopředseda představenstva

Pojistitel se zavazuje poskytnout pojistné plnění z pojištění zrušení cesty (tam, kde je toto riziko pojištěno) i nad rámec 
podmínek uvedených v pojistné smlouvě nebo pojistných podmínkách v případě, že ke zrušení cesty pojištěným došlo      
nebo dojde z důvodu válečného stavu ve Státě Izrael vyhlášeného jeho státními orgány dne 8. 10. 2023. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v případě zrušení zájezdu, či části zájezdu, který zahrnuje pobyt na území Státu 
Izrael. Zájezdem se pro účely tohoto veřejného příslibu rozumí též služby cestovního ruchu spočívající v dopravě              
nebo ubytování, případně dopravy a ubytování bez pořadatele či zprostředkovatele.

Pojistné plnění bude poskytnuto ve výši nákladů na plánovaný zájezd uhrazených před datem 8. 10. 2023, avšak pouze       
do výše škody, tedy do výše nákladů, které nebyly kompenzovány jinou osobou (např. cestovní kanceláří) a po odečtení 
případné spoluúčasti dle pojistné smlouvy. 

Výše uvedené platí pro zahraniční cesty v rozsahu sjednaného balíčku Svět, jež měly být započaté v období od 8. 10. 2023 
do 31. 12. 2023, za podmínky, že:

• pojištění bylo sjednáno platně, 
• jedná se o událost, která je pojistnou událostí v souladu s pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami.

Pojistitel při stanovení rozsahu a výše pojistného plnění postupuje v souladu s pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami 
a pojistné plnění poskytne vždy pouze do výše limitu příslušného sjednaného pojištění.


